
Home Sweet Home Politických vězňů 5/1511, Praha 1, Tel.: 777 667 277, E-mail: info@homesweethome.cz, web: www.homesweethome.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 77117

Praha, krásný zařízený byt 2+kkk pronájmu na Vinohradech, ulice
Belgická
Belgická, Praha 2, Praha

28 000 Kč
za měsíc
+ 3400 Kč poplatky +
energie (záloha) 2 000 Kč
/osoba

Vyřizuje
Marcela Špetová, MBA
Tel.: 777 667 277
GSM: +420774810646
E-mail:
marcela.spetova@homesw
eethome.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 60 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu zařízený prostorný byt 2+kk (60 m2) v Belgické ulici. Tento byt se
nachází v přízemí udržovaného cihlového domu, který je situován v blízkosti Náměstí Míru, kde se nachází stanice
metra linky A a tramvajové zastávky s mnoha tramvajovými linkami. V bytě se nachází prostorná kuchyně s jídelním
koutem, obývací pokoj, ložnice a koupelna. Celý byt je kompletně vybaven nábytkem a spotřebiči včetně televize. K
dispozici je také satelitní televize a připojení k internetu, které je v ceně - stahování do 2GB. Možnost parkování za
poplatek v ulici Sázavská (750m).

Krásná a klidná rezidenční lokalita se skvělou dopravní dostupností a výbornou občanskou vybaveností.

Byt je dostupný k pronájmu od března. Možnost i kratšího pronájmu než je 1 rok.


